ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 марта 2023 года                                                                                              057

О награждении муниципальными наградами
города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                     от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство директора общества с ограниченной ответственностью «Теплоэнергоснабжение» Числова В.П.                       от 20.02.2023 № 20, п о с т а н о в л я ю:
1.За высокие трудовые показатели, добросовестное отношение к своим должностным обязанностям и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

1.1.ВОЛКОВУ Анатолию Владимировичу – техническому директору общества с ограниченной ответственностью «Теплоэнергоснабжение»;

1.2.ЕЖОВУ Александру Викторовичу – слесарю-сантехнику внутри дымового оборудования общества с ограниченной ответственностью «Теплоэнергоснабжение»;

1.3.ЛЯЛЮКОВУ Дмитрию Анатольевичу – слесарю по эксплуатации и ремонту газового оборудования общества с ограниченной ответственностью «Теплоэнергоснабжение».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Исполняющий обязанности

Главы города                                                                                        Л.П.Шишкина